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Dotyczy postepowania na udzielenie zamowienia publicznego na roboty budowlane
prowadzonego'w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie ,,Maly plac zabaw w ramach
programu ,,Radosna szkola™ w Proszkowie”,

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi specyfikacji istotnych warunkow zamowienia ztozonymi
przez Wykonawce na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (t. j. Dz. U. 22013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiajacy wyjasnia co nastgpuje:

Pytanie nr 1

(Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zamiast bujaka o konstrukcji z rur 48 mm 1 elastomeru,
bujaka o konstrukcji ze sprezyny 20 mm malowane)j proszkowo?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania bujaka innego niz opisany w specyfikacji technicznej w
czesci 03 punkt 2 oraz w projekcie punkt 5.1. W zwiazku z tym nalezy zastosowa¢ bujak zgodnie z
dokumentacja.

Pytanie nr 2

Czy mozliwy jest wjazd na teren budowy sprzetem budowlanym tj. koparko-ladowarka oraz
samochod samowyladowcezy? Czy roboty ziemne mozna wykona¢ w sposob mechaniczny zamiast
sposobu recznego opisanego w przedmiarze robot?

Odpowiedz:

Wijazd na teren budowy sprzetem budowlanym tj. koparko-ladowarka oraz samochod
samowyladowczy jest mozliwy. Specyfikacja techniczna w czesci ..Wymagania ogolne™ punkt 3
okresla jakiego nalezy uzy¢ sprzgtu do wykonania przedmiotu zamowienia. Roboty ziemne mozna
wykonac¢ przy uzyciu dowolnego sprzgtu.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy precyzuje jakie narzedzia i jakie wyposazenie zakiadu musi posiadac
Wykonawca aby spelnia¢ wymogi stawiane przez SIWZ?

Odpowiedz:

Nalezy zgodnie z SIWZ VIL. 3.1 podpunkt e wymieni¢ wszystkie narzedzia. wyposazenie
zakladu oraz urzadzenia techniczne niezbedne do wykonania przedmiotu zamowienia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza ogrodzenie panelowe wysokosci 150 cm wykonane z preta @ 5
mm cynkowane ogniovlvo 1 malowane proszkowo?

Odpowiedz:

Nalezy wykonaé¢ ogrodzenie zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji technicznej.
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Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zastosowania regulaminu placu zabaw o konstrukcji
na jednym stupie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania regulaminu placu zabaw o konstrukeji na
jednym stupie. Jednak ma on spetnia¢ warunki zawarte w specyfikacji technicznej opisanej w
czesci 03 pkt. 2 oraz zgodnie z opisem technicznymznajdujacym si¢ projekcie budowlanym.

Pytanie 6

W przypadku zabawki ..Zestaw zabawowy lokomotywa™ Zamawiajacy uzyl sformulowania
..daszek ze sklejki wodoodpornej powlekanej tworzywem 10 mm lub z tworzywa HDPE™ Czy
oznacza to, ze Zamawiajacy dopuszcza wykonanie urzadzenia ze sklejki lub tworzywa
HDPF?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wykonanie urzadzenia zgodnie z opisem, czyli mozna
zastosowac sklejke lub tworzywo HDPF.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie przejscia tunelowego z tworzywa sztucznego
zamiast blachy nierdzewne)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania przejscia tunelowego z tworzywa sztucznego.
Przejscie nalezy wykona¢ zgodnie z opisem w specyfikacji technicznej 03 pkt 2 oraz opisem
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w projekcie budowlanym.



